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MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖ 
Hallituskatu 3 A, Helsinki 
PL 30, 00023 Valtioneuvosto 

JORD- OCH SKOGSBRUKSMINISTERIET 
Regeringsgatan 3 A, Helsingfors 
PB 30, 00023 Statsrådet 
 

MINISTRY OF AGRICULTURE AND FORESTRY 
Hallituskatu 3 A, Helsinki 
P.O. Box 30, FI-00023 Government,Finland 

 

METKA 2020 17. KOKOUS 

Aika 27.1.2020 klo 13-16 
 
Paikka Kokoushuone Katariina, Kirkkokatu 12 
 
Osallistujat Marja Hilska-Aaltonen (pj.), Maarit Loiskekoski, Riitta Raatikainen, Jari Varjo, Aki Hostikka, 

Simo Jaakkola, Lea Jylhä, Matti Mäkelä, Jussi Joensuu, Paloma Hannonen, Kirsi Taipale ja 
Niina Riissanen (siht.) 

 
 

1. Kokouksen avaus 

 

Marja Hilska-Aaltonen avasi kokouksen.  

 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio (Kokousmuisto METKA2020 13012020). 

 

3. Metsätehon lausunto metsätienormeista 

 

Metsäteho on toimittanut lausunnon metsätienormien päällysrakenteen mitoituksesta.  

 

Marja kertoi, että määräaikaisen tukijärjestelmän johdosta raskaiden kemera-töiden suun-

nitteluun saattaa tulla katkos, koska suunnittelijat eivät ennätä tehdä suunnitelmia määrä-

ajan loppuun mennessä. Voimassa oleva tukijärjestelmä on sidottu valtiontukisääntöjen 

voimassaoloon. Tukijärjestelmän voimassaoloa ei voida jatkaa ennen komission jatkoaika-

päätöstä.  

 

Mikäli metsäteiden tuki olisi osa LVM:n rahoitusta, ei EU:n suuntaviivoilla olisi vaikutusta. 

Todettiin, että hallitusohjelmassa on kirjaus metsätieverkoston ylläpidon sisältymisestä tuki-

järjestelmään.  

 

4. Työryhmänmuistio  

 

Käytiin keskustelua Luonnonvarakeskuksen metsänuudistamistukeen liittyvästä lausun-

nosta. Todettiin, että metsänuudistamisen tukemiselle ei ole edellytyksiä. 

 

Ideoitiin suometsän hoidonsuunnittelu tuen mallia. Päädyttiin esittämään ilmastoviisaan 

suometsän hoidon palvelualustaa, jolle kootaan tietoa suometsän hoitoon liittyen, sekä 

mahdollistetaan tuen hakeminen. Alustalla voisi olla tietoa aikaisemmin toteutetuista tai 

suunnitelluista kohteista, sulfaattimaista, potentiaalisista lannoitus ja luonnonhoidon koh-

teista, virtaamista, eroosioherkistä kohteista yms. Toimenpiteiden suunnitteluun saisi tukea 

vesiensuojelun perusteella. Toteutukseen tukea myönnettäisiin vain vesiensuojelurakentei-

siin, piennarteihin sekä lannoitukseen ja luonnonhoitoon. Kahteen viimeksi mainittuun tu-

kea voisi saada myös ilman suometsän hoidonsuunnitelmaa. 

 

Päätettiin esittää, että ympäristöministeriön Tehostettu vesiensuojelu –hankkeessa pilotoi-

taisiin suometsän hoidonsuunnittelua. 

 
5. Muut asiat 
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Ei käsitelty muita asioita. 

 

6. Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16. 


